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MIC-DU-01
USB-Tischmikrofon mit integrierten Soundkarte

Tischmikrofon-
Bietet auch hochwertige Audiowiedergabe über die integrierte
Soundkarte

-

Praktische Tasten zur Lautstärkeregelung-

Eigenschaften

USB-Desktop-Mikrofon-
Integrierte Soundkarte mit 3,5-mm-Stereoausgang-
Flexibler Mikrofonhals und praktische Tasten zur
Lautstärkeregelung

-

Spezifikationen

Interface: USB 2.0
Microphone: omni-directional condenser type
Sensitivity: 40db +/3db
Frequency response: 50 16000 Hz
Dimensions: 149 x 125 x 295 mm
Cable length: 1.2 m

Systemvoraussetzungen

A free USB-port
Windows 7\8\10

CE-Erklärung

Verpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

20
0.075
5
335x150x11 mm
550x390x350 mm
CN
8716309117371
8518300090
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